
Tabulka vestavěných skříní
OZNAČENÍ SCHÉMA

[M 1:50]
ROZMĚRY
[mm]

POPIS KOVÁNÍ MATERIÁL BARVA POZNÁMKA Celkem
[ks]

VS.01 1200 x 2657 x 350

s ohledem na
rozdílné výšky
jednotlivých pater
budou výšky
jednotlivých skříní
upravené

vestavěná skříň se zády,
zrcadlo 350/1000 mm,
3 kovové dvojháčky

kovové v
barvě
starého
zlata,
nábytkové
panty s
tlumením,
kuličkový
výsuv s
dotahem a
tlumením

MDF imitace dub 3

2 zásuvky

22
5

22
5

15
0

12
50

40
4

40
4

26
57

1200
600 600

věšák
křídlo se
zrcadlem

byt č. 1, 5 a 8

VS.02 1250 x 2657 x 520 vestavěná skříň se zády,
zrcadlo 350/1000 mm,
3 kovové dvojháčky,
šatní tyč na ramínka

MDF imitace dub 1

2 zásuvky

věšák
křídlo se
zrcadlem

byt č. 2
625

50

625
1250

22
5

22
5

15
0

12
50

40
4

40
4

26
57

kovové v
barvě
starého
zlata,
nábytkové
panty s
tlumením,
kuličkový
výsuv s
dotahem a
tlumením

2 zásuvky

věšák
křídlo se
zrcadlem

VS.03 1100 x 2657 x
505/300

hloubka levé části
300 mm a pravé
505 mm

vestavěná skříň se zády,
zrcadlo 350/1000 mm,
3 kovové dvojháčky,
šatní tyč na ramínka,
v levé části otvor pro
vodoměrná dvířka

MDF imitace dub 1byt č. 3kovové v
barvě
starého
zlata,
nábytkové
panty s
tlumením,
kuličkový
výsuv s
dotahem a
tlumením

550 550
1100

22
5

22
5

15
0

12
50

40
4

40
4

26
57

2 zásuvky

věšák
křídlo se
zrcadlem

VS.04 1250 x 2657 x
505/300

hloubka levé části
300 mm a pravé
505 mm

vestavěná skříň se zády,
zrcadlo 350/1000 mm,
3 kovové dvojháčky,
šatní tyč na ramínka,
v levé části otvor pro
vodoměrná dvířka

MDF imitace dub 1byt č. 4kovové v
barvě
starého
zlata,
nábytkové
panty s
tlumením,
kuličkový
výsuv s
dotahem a
tlumením

625 625
1250

22
5

22
5

15
0

12
50

40
4

40
4

26
57

zásuvky

věšák
křídlo se
zrcadlem

VS.05 2600 x 2657 x
500/375

hloubka levé
poloviny 500 mm
a pravé 375 mm

vestavěná skříň se zády,
zrcadlo 350/1000 mm,
4 kovové dvojháčky,
2 ks šatních tyčý na
ramínka

MDF imitace dub 2byt č. 6 a 9kovové v
barvě
starého
zlata,
nábytkové
panty s
tlumením,
kuličkový
výsuv s
dotahem a
tlumením

625 625
1250

22
5

22
5

15
0

12
50

40
4

40
4

26
57

zásuvky

675 675
1350

2600

Tabulka vestavěných skříní
OZNAČENÍ SCHÉMA

[M 1:50]
ROZMĚRY
[mm]

POPIS KOVÁNÍ MATERIÁL BARVA POZNÁMKA Celkem
[ks]

VS.06 1250 x 2657 x
600/420

hloubka levé části
420 mm a pravé
600 mm

vestavěná skříň se zády,
zrcadlo 350/1000 mm,
3 kovové dvojháčky,
v levé části otvor pro
vodoměrná dvířka

kovové v
barvě
starého
zlata,
nábytkové
panty s
tlumením,
kuličkový
výsuv s
dotahem a
tlumením

MDF imitace dub 2byt č. 7 a 10

2 zásuvky

věšák
křídlo se
zrcadlem

625 625
1250

22
5

22
5

15
0

12
50

40
4

40
4

26
57
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Poznámka:
Provedení včetně výběru barvy, pantů a kování bude konzultované a odsouhlasené stavebníkem (vlastníkem).
Veškeré míry budou zhotovitelem před objednávkou a dodávkou na stavbě přeměřené a překontrolované.
Zhotovitel zajistí dílenskou dokumentaci pro výrobu.


